



روزن

کدام اول بود

۹ فوتی و ۸۳۸۰ مبتلای جدید

کرمان در کشور

سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته ۹۷ بیمار کرونا جان خود را از دست دادند، گفت: بر این اساس مجموع جان باختگان این بیماری به ۶۱ هزار و ۴۲۷ نفر رسیده. دکتر مسعود سادات لاری روز گذشته گفت: دیروز تا امروز ۲۶ اسفند ۱۳۹۹ و ۸ هزار و ۳۸۰ بیمار جدید مبتلای شد. سخنمشی، ۸ هزار و ۳۸۰ بیمار جدید مبتلای شد که در کشور شناسایی شد که ۸۸۹ نفر از آن ۱۹۹ دیروز و ۶۹۷ بیمار کووید۱۹ در طول ۲۴ ساعت گذشته، در مجموع جان باختگان این بیماری به ۶۱ هزار و ۴۲۷ نفر رسیده. به گفته سادات لاری، خوشبختانه تا کنون ۳۱۱۰ و ۳۱۱۰ نفر از ۴۰۰۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. لاری گفت: سه هزار و ۸۸۸ نفر از بیماران مبتلای به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار می‌دهند. وی افزود: جمعیت تا کنون ۱۱ میلیون و ۸۶۶ هزار و ۵۷۸ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور شده است.

سازمان به مرخصی نوروزی نمرود

سخنگوی فوه قفانیه در چهلین نشست خبری خود با نمایندگان رسانه‌های محلی، آخرین جزئیات دستنه‌ها قضا را تشریح کرد و به مسألات خبرنگاران در این حوزه پاسخ داد. ناخدا صبح‌باشی اعلامیه سخنگوی فوه قفانیه در آخرین نشست خبری خود در سال ۱۳۹۹ اظهار کرد: کشیک‌های نوروزی ۲۴ ساعت در واحدهای قضایی فوه قفانیه دایر هستند و به مردم و شهروندان و ویژه در بازمانده‌های حوزه قضایی خدمات ارائه می‌شود و اتمامه به در دوران روز و در رعایت شرایط کرونایی در تمام واحدهای قضایی سطح کشور بنابر برنامه کشیک خدمات ارائه می‌دهیم و با مسأله فایده کار و در اجرای موصوبات آن‌ها همان گونه که در ایام نوروز همکاری داشتیم، در این ایام همکاری مجاهده خواهیم داشت. اعلامیه تصریح کرد: واحدهای قضایی فوه قفانیه در روز و ساعت تعیین شد، هم‌اکنون ایام مردم کشیک نیاز داشته باشند خدمت‌رسانی می‌کنند و ایام نوروز به دنبال تأمین ایشرف برای مردم هستیم و چون نمایان صورت نوروزی در نظر گرفته شده است و چون امتیاز این روز برای مردم مردم اهتمام جدی ما است و این بخشنامه مورج مردم خدمت نمایی گنایی که به مردم و سرحد در داخل زندان بقایای خدمت نخواستند گرفت می‌شود. تمام اطمینان حاصل شد. اسفند، افرادی که به مرخصی می‌آیند برای سایر شهروندان مخاطره ایجاد نمی‌کنند.

کرامت مردم در توزیع کاغذ کفنه نمی شود

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به وضع نامطلوب بازار شب عید و تشکیک فلج برای توزیع کاغذهای اساسی، تأکید کرد: کرامت مردم در توزیع کالاها حفظ نمی‌شود. دولت بازار شب عید را ساماندهی کند.

مذاکره قلابیاب در نطق پیش از دستور جلسه علنی نوبت صبح روز دوشنبه مجلس ضمن تبریک عیدایش روز ماه شعبان و میلاد با سعادت امام حسین (ع) روز بزرگداشت پاسدار گفت: پاسداران فدakar انقلاب اسلامی در تمام برهه‌های تاریخ خدمت‌های دشوار انقلاب اسلامی با پیروی از اسوسه فدakarی و ایثار امام حسین (ع) جان خود را برای صیانت از انقلاب و تأمین امنیت و آرامش و رفاه همه مردم ایران و تمام لیکنان و آزمان انقلاب اسلامی گذارند و یک ایثار را به تمام معنا به جا آوردند.

وی با اشاره به روند بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ در مجلس گفت: تصویب لایحه بودجه به کام نهایه خود رسیده و پس از تلاش‌های چندین ماهه نمایندگان برای کاهش ایشرفات لایحه اولیه بودجه امروز در تصویب سند مالی جدید کمال کشور به پایان خواهد رسید.

آمریکا باید واقعیت جهان در حال گذار، خاورمیانه و ایران را درک کند

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان که دیروز در نشست گفت و گوئی تهران شرکت کرده بود، با اشاره به رویکرد آمریکا در سیاست بین‌المللی، گفت که آمریکا باید واقعیت جهان در حال گذار، خاورمیانه و ایران را درک کند.

سعد خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان درباره دیپلماسی دولت آمریکا گفت: (آمریکا) حتی از چندجانبه‌گرایی برای فرسودن دیپلماسی و رویگردانی از چندجانبه‌گرایی واقعی استفاده می‌کند. دولت‌های مختلف آمریکا از جمله دولت فعلی مستقیماً در کاخ سفید از استراتژی‌های مختلفی استفاده کرده‌اند اما نشان‌های اهداف و دستورات مشابهی دارند. این مشکل اصلی است.

خطیب زاده افزود: چگونگی رفتار آمریکا در منطقه ما به ویژه نسبت به ایران را ببینید. ایران به وضوح به طور غیرقابل انکاری یکی از بازیگران اصلی و قاعده مند جهانی بوده است که چندین سال سعی کرده‌اند مستقیماً جدیدی ارائه کنند. از جمله مقاومت در برابر تغییر به عنوان مدخله، نظرم قاعده مند جهانی نیستی پسر ویژگی‌ها و نشان کشورها و سعادت و رویکردی جایگزین در سیاست. این‌ها همه معنا که سیاست قدرت تنها روش ممکن نیست.

حمله مجدد انصارالله به پایگاه هوایی ملک خالد در عربستان

انصارالله یمن روز سه شنبه از هدف گیری پایگاه هوایی ملک خالد در شمال شبه جزیره واقع در جنوب عربستان خبر داد. به نقل از شبکه المسریه، سرپسختی یمنی سرع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن نسبت به جنین انصارالله اعلام کرد، یکگان پهبادی نیروی هوایی یمن صبح دیروز با پهپاد قاصص ۲۴ پایگاه هوایی ملک خالد را در حین مسیط هدف گرفت و اهداف مورد نظر به دقت هدفگیری شدند. وی در توضیحی نوشت، این حمله در واکنش به تشدید تجاوزات و محاصره کامل یمن صورت گرفت. انصارالله روز دوشنبه با حملات پهپادی در طرفه‌های بین‌المللی ایها و پایگاه هوایی ملک خالد را هدف گرفته بود.

درگیری لفظی نمایندگان روسیه و آمریکا در سازمان ملل بر سر سوریه

منابع خبری از شکل گیری درگیری لفظی نمایندگان روسیه و آمریکا در سازمان ملل بر سر سوریه و روند سیاسی این کشور خبر دادند. به نوشته روزنامه الشرق الأوسط، در نشست دوشنبه شورای امنیت درگیری لفظی میان روسیه و ایسپلی نیروهای نماینده روسیه در سازمان ملل و ایسپا توماس گریفیلد، همسای آمریکایی از شکل گرفت و حواصران در این نشست موفق به دستیابی به یک موضع واحد برای آغاز روند سیاسی سوریه نشدند. نماینده آمریکا در جریان این نشست، نظام سوریه را مسئول ترازوی در این کشور دانست. وی در این باره گفت: برگزاری انتخابات ریاست جمهوری جدید در سوریه اصولاً غیرممکن است. این امر نیاز به توافق است. ایسپا توماس گریفیلد مدعی شد: دلیل تامل خارج از کشور در مسیر حل و فصل سیاسی بحران سوریه به مخالفت نظام این کشور برای ورود به توافق سیاسی است.

چین به صلح‌بانان سازمان ملل واکنش کووید ۱۹ اهدا می‌کند

سخن چین در سازمان ملل می‌گوید این کشور در سال ۲۰۰۰ هزار یونگ واکنش کووید ۱۹ به صلح‌بانان سازمان ملل، با اولویت‌گنایی است که در الفریقا خدمت می‌کنند به نقل از آسوشیئیتد پرس، سموریت سازمان ملل چین روز دوشنبه اعلام کرد، سفیر «ژانگ چون» نماینده چین در سازمان ملل، «بیریکل سلطان ملل اسرامل و یمن را از اهداف واکنش به صلح‌بانان مطلع کرده است. این موضوع به دنبال اعلامیه‌های از سوی آمریکا است. وزیر امور خارجه چین مطرح می‌شود که در نشست شورای امنیت سازمان ملل در ۱۷ فوریه از سفید چین برای اهداف واکنش خبر داده بود. مأموریت سازمان ملل چین اعلام کرد این کشور حمایت از بی‌طرفی ایمنی و امنیت میان‌المللی قائل است و اهداف واکنش مالی دیگری برای تحویل واکنش‌های چین به یک کالای عمومی جهانی و نیز بازنگر حمایت عاطفی و مداوم چین از سازمان ملل و چندجانبه‌گرایی است.

القاعده یمن در بجهوجه نبرد در شمال، احیا می‌شود

سال‌ها شکست موجب تضعیف القاعده یمن شده که زمانی قدرتمند بود. حاصل این این شبه‌نظامیان از فرصت پیش آمده در شمال غرب دولت مستعفی و حکومت‌های یمن است. برای احیای خود استفاده می‌کنند. مقام‌های امنیتی دولت مستعفی و هیران گفتند که خبرگزاری فرانسه گفته‌اند که نبرد سنگین در ساراب که از ماه گذشته در جریان است، در حال احیای دولت خلا انصاری است که شبه‌نظامیان از سواستفاده می‌کنند. آنها که زمانی قدرتمندترین شاخه القاعده به حساب می‌رفتند، در سال گذشته شعله‌ور شد. ایسپا سفیر سفید و صلح‌طلب، هم‌اکنون با کمبود بودجه و راه‌های مکتوب ساخته و فصل زهری این گروه هم در حاله‌ای از انجم‌ها دروازدت یک مقام اطلاعاتی می‌گوید: مبارز طی سال‌ها از اصلی‌ترین مقرهای القاعده در شبه جزیره عرب بوده است.

دولت انگلیس خشونت پلیس را بررسی می‌کند

دولت انگلیس برای است تحقیقات جدیدی را درباره واکنش خشونت آمیز پلیس به اعتراضات و زندانی‌های مردم برای بزرگداشت زنی که به دست یک پلیس در انجم هدیه به نقل از خبرگزاری اسپرنت، بریتی پاتل، وزیر کشور انگلیس به قانونگذاران تأیید کرد که درخواستی برای بررسی مجدد خشونت پلیس علیه شرکت کنندگان در مراسم شب زنده‌یاری «پایندو هاسارالوار» دریافت کرده و تسلیت داده را به خانواده‌ای این زن جان که به دست افسر پلیس کشته شد، ابراز داشت. پاتل گفت: بسیاری از زنان داستان‌ها و تکراری‌های خود را به صورت آنلاین از زمان نابود شدن مجلس در لایحه بودجه ۲۰۲۰ اسیران گرفته بود. نمایندگان مجلس در جلسه روز یکشنبه در اطلاعاتی را برای رفع ایرادات شورای نگهبان انجام دادند و با ایراد مجدد شورا در جلسه روز سه شنبه نیز مجدداً اطلاعاتی را اعمال کردند.

گفتمان و دیپلماسی کلید ایجاد تحول در منطقه است



به ویژه ایران طراحی شده است. همه چیز از یک محدود امنیتی با دقت تریگو می‌منظر نظامی در نظر گرفته می‌شود. این منطقه به عنوان یک منطقه نظامی در نظر گرفته می‌شود و نام غالب ماهیت نظامی دارد. این در برگیرنده امنیت و تمرکز هم برای آمریکا و شرکای غربی است و آن اسباب کردن تمام سخت‌افزارهای نظامی شان در منطقه است. وی افزود: شش کشور همسایه ما در حوضی خلیج فارس با جمعیت کل کمتر از ۱۲ میلیون نفر، یک چهارم جمعیت مسلمان‌هایی که در جهان به فروش می‌رسد را برای می‌کنند. یکی از آنها سال گذشته بیش از ۶ میلیارد دلار هزینه تسلیحات کرد و دیگری با تنها یک و نیم میلیون نفر جمعیت ۲۲ میلیارد دلار هزینه کرد. اما امنیتی سازی احتیاج به تهدیدها و دشمنی‌های ساختگی و همچنین دستانوعی و امنیتی‌های اتحادهای سطحی دارد. امنیت‌سازی، اولویت‌های منطقه را از پرداختن به اساسی‌ترین چالش‌های تهدیدهای واقعی امنیتی به دستور داشتن با نمونه‌های ساختگی این تغییر می‌دهد. احتمالاً اساسی‌ترین انگیزه اولویت دادن به تهدیدهای امنیتی ساختگی در منطقه، ما به تعویق انداختن مسئله فلسطین و اگر امکانش بود، زنده نگه داشتن رژیم پادشاهی ایران است. این امر اولویت‌های منطقه را از امنیت سیاسی و اقتصادی ایران از کشور امنیت‌طلبان و امنیت میان‌المللی قائل است و اهداف واکنش مالی دیگری برای تحویل واکنش‌های چین به یک کالای عمومی جهانی و نیز بازنگر حمایت عاطفی و مداوم چین از سازمان ملل و چندجانبه‌گرایی است.

به نظر به ریشه‌های وجود دارند که در اصل مداخله بین‌المللی، امنیتی‌سازی و اولویت بندی هستند. طرف در این راستا آمده داد: جایی که سوالی نیست که مداخله‌های طولانی و خطرناک بین‌المللی در منطقه ما یکی از دلایل امنیتی مشکلات فعلی است. منطقه در پنج قرن گذشته، هدف طرح‌های ژئوپولیتیکی از سوی بازیگران فراترمنطقه قرار گرفته است. این همین لایحه‌ها که به یاد می‌آوریم، آمریکا ناشی و بی‌ثباتی این منطقه را بیش از هر سوره دیگری دست داده است. طبق امر و اقدام دولت این کشور، در کمتر از دو دهه حدوداً ۲۰ میلیون دلار برای جنگ‌های همیشگی و مداخله‌های نظامی در این منطقه هزینه شده و ما

وزیر امور خارجه کشورمان روز گذشته در نشست گفتگوی تهران به چالش‌های منطقه و راهکار گذر از این چالش‌ها اشاره کرد. محمودجواد طریفی، وزیر امور خارجه کشورمان روز گذشته با مشارکت در نشست گفت و گوئی تهران در سخنرانی ابتدایی این نشست با اشاره به پیشینه تاریخی خدمت‌رسانی و ملی‌نویز و تبریک پیشاپیش آغاز سال نوی شمسی، به چالش‌ها و تحولات امنیتی منطقه اشاره کرد و گفت که منطقه خاورمیانه در ماهیت خود با چالش‌ها و بحران رو به رو نیست و این بحران را ریشه اساسی آن‌ها در تلاش برای کاهش امنیتی است که در اقتصاد ایران هنوز باقی مانده است. وی افزود: «گفتمان و دیپلماسی» کلید ایجاد تغییر در وضع منطقه است. گفت‌وگوهای گفتمان بین‌المللی است. گفت که منطقه ما امروز با فقدان گفتمان مواجه است. وزیر امور خارجه کشورمان اشاره کرد که ایران همان طور که در طرح حزم هرز حسن روحانی، رئیس‌جمهور کشورمان در سازمان ملل مطرح شد، به دنبال پیشرفت و گفت و گوئی منطقه‌ای بوده است و از طریق این گفت و گوهای گفت و گوئی جدید منطقه‌ای می‌شود. طرف بیان کرد: سوال اساسی این است که چگونه می‌توانیم مشکل دهنه‌ها و وضع فعلی منطقه ما خوب نیست. تغییر شکل فعلی‌ای به معنای این است که ما اول باید دلالی اصلی مشکلات در منطقه کشته‌ترمان را شناسایی کنیم. کشته‌ترمان و وضع کنونی در منطقه ما خوب نیست. کشته‌ترمان و وضع کنونی در منطقه ما خوب نیست. کشته‌ترمان و وضع کنونی در منطقه ما خوب نیست. کشته‌ترمان و وضع کنونی در منطقه ما خوب نیست.

رئیس‌جمهور با اشاره به فظلم دولت فلسطی آمریکا به مردم ایران گفت: در این دو ماه اقدامی از دولت جدید آمریکا ندیده ایم. جهت اسلام و المسلمین حسن روحانی ظفر امروز در تبریک افتتاح طرح‌های ملی وزارت نیرو، با تبریک افتتاح شعبانیه و شکر از وزارت نیرو، به تریوگ افتتاح طرح‌های مهم اظهار کرد: ما در سال پیش‌سخت کرونا و جنگ اقتصادی بسیار سپهرش تولیدی را در مقام آب معرقت کنیم. وزارت نیرو در این زمینه به تلاش بسیاری انجام داد و رهبر معظم انقلاب کتبا و شفاهاً از این وزارت‌خانه تشکر کرده‌اند. من هم از وزیر، مدیران و همسندسان و طرحان و مجریان وزارت نیرو تشکر می‌کنم.

روحنانی: اقدامی از دولت جدید آمریکا ندیده ایم

رئیس‌جمهور با اشاره به فظلم دولت فلسطی آمریکا به مردم ایران گفت: در این دو ماه اقدامی از دولت جدید آمریکا ندیده ایم. جهت اسلام و المسلمین حسن روحانی ظفر امروز در تبریک افتتاح طرح‌های ملی وزارت نیرو، با تبریک افتتاح شعبانیه و شکر از وزارت نیرو، به تریوگ افتتاح طرح‌های مهم اظهار کرد: ما در سال پیش‌سخت کرونا و جنگ اقتصادی بسیار سپهرش تولیدی را در مقام آب معرقت کنیم. وزارت نیرو در این زمینه به تلاش بسیاری انجام داد و رهبر معظم انقلاب کتبا و شفاهاً از این وزارت‌خانه تشکر کرده‌اند. من هم از وزیر، مدیران و همسندسان و طرحان و مجریان وزارت نیرو تشکر می‌کنم.

رئیس‌جمهور با اشاره به فظلم دولت فلسطی آمریکا به مردم ایران گفت: در این دو ماه اقدامی از دولت جدید آمریکا ندیده ایم. جهت اسلام و المسلمین حسن روحانی ظفر امروز در تبریک افتتاح طرح‌های ملی وزارت نیرو، با تبریک افتتاح شعبانیه و شکر از وزارت نیرو، به تریوگ افتتاح طرح‌های مهم اظهار کرد: ما در سال پیش‌سخت کرونا و جنگ اقتصادی بسیار سپهرش تولیدی را در مقام آب معرقت کنیم. وزارت نیرو در این زمینه به تلاش بسیاری انجام داد و رهبر معظم انقلاب کتبا و شفاهاً از این وزارت‌خانه تشکر کرده‌اند. من هم از وزیر، مدیران و همسندسان و طرحان و مجریان وزارت نیرو تشکر می‌کنم.

رئیس‌جمهور با اشاره به فظلم دولت فلسطی آمریکا به مردم ایران گفت: در این دو ماه اقدامی از دولت جدید آمریکا ندیده ایم. جهت اسلام و المسلمین حسن روحانی ظفر امروز در تبریک افتتاح طرح‌های ملی وزارت نیرو، با تبریک افتتاح شعبانیه و شکر از وزارت نیرو، به تریوگ افتتاح طرح‌های مهم اظهار کرد: ما در سال پیش‌سخت کرونا و جنگ اقتصادی بسیار سپهرش تولیدی را در مقام آب معرقت کنیم. وزارت نیرو در این زمینه به تلاش بسیاری انجام داد و رهبر معظم انقلاب کتبا و شفاهاً از این وزارت‌خانه تشکر کرده‌اند. من هم از وزیر، مدیران و همسندسان و طرحان و مجریان وزارت نیرو تشکر می‌کنم.

رئیس‌جمهور با اشاره به فظلم دولت فلسطی آمریکا به مردم ایران گفت: در این دو ماه اقدامی از دولت جدید آمریکا ندیده ایم. جهت اسلام و المسلمین حسن روحانی ظفر امروز در تبریک افتتاح طرح‌های ملی وزارت نیرو، با تبریک افتتاح شعبانیه و شکر از وزارت نیرو، به تریوگ افتتاح طرح‌های مهم اظهار کرد: ما در سال پیش‌سخت کرونا و جنگ اقتصادی بسیار سپهرش تولیدی را در مقام آب معرقت کنیم. وزارت نیرو در این زمینه به تلاش بسیاری انجام داد و رهبر معظم انقلاب کتبا و شفاهاً از این وزارت‌خانه تشکر کرده‌اند. من هم از وزیر، مدیران و همسندسان و طرحان و مجریان وزارت نیرو تشکر می‌کنم.

سخنگوی دولت: آمریکا را به انزوا و اخلاقی و محکومیت حقوقی کشانید

اجاره ندانیم خواست و اراده ثابت افرین و خوارخانه ما برای همه کشورهای مستقیم تحت تأثیر جمهوری نوحالی آمریکا و همسندسان در انجم زنی که به دست یک پلیس در انجم هدیه به نقل از خبرگزاری اسپرنت، بریتی پاتل، وزیر کشور انگلیس به قانونگذاران تأیید کرد که درخواستی برای بررسی مجدد خشونت پلیس علیه شرکت کنندگان در مراسم شب زنده‌یاری «پایندو هاسارالوار» دریافت کرده و تسلیت داده را به خانواده‌ای این زن جان که به دست افسر پلیس کشته شد، ابراز داشت. پاتل گفت: بسیاری از زنان داستان‌ها و تکراری‌های خود را به صورت آنلاین از زمان نابود شدن مجلس در لایحه بودجه ۲۰۲۰ اسیران گرفته بود. نمایندگان مجلس در جلسه روز یکشنبه در اطلاعاتی را برای رفع ایرادات شورای نگهبان انجام دادند و با ایراد مجدد شورا در جلسه روز سه شنبه نیز مجدداً اطلاعاتی را اعمال کردند.

سخنگوی دولت گفت: به تنها امنیتی‌سازی و متزوی کردن ایران توسط آمریکا با تمام گذاشتیم، بلکه در دست‌نهادهای مجمع عمومی سازمان ملل و دادگاه بین‌المللی لایحه این به انزوا و اخلاقی و محکومیت حقوقی قرار دادیم. ریحی زری روز سه شنبه در نشست خبری با تبریک میلاد حضرت امام حسین (ع) حضرت زین العابدین (ع) و امام سجاد (ع) گفت: ما در استانه نوروز ۱۳۰۰ پیش از هر دوره دیگری نیازمند از خودگذشتگی برای جامعه و تلاش برای ایستمنی مهربانه و دیداری و گذشت برای زندگی بهتر و وطنمان و نیز حفظ اعتلای وطن هستیم تا بتوانیم زینت تمدنی دینو باشم که از اسلام عزیز پیوند خورده است. سخنگوی دولت با بیان اینکه دولت مردم‌سالاری نسبتاً سخت را پیش سر گذاشته ایم، اظهار کرد: آثار تحریم و جنگ اقتصادی در سال ۹۸ به اوج خود رسیده است. به نمایندگی از مردم همه تلاش خود به کار بسته‌اند و از برخلاف نملی‌مات داخلی و شفاهاً برای حد و حساب، چاره‌ها به فکر امروز ایرانیان و هم زندگی فریاد ایرانیان باشد. ما واقعیت جنگ اقتصادی و امروز شدگی آن با کرونا در ۹۹ سال

تاجارت کالاهای بشرودستاله

وزارت امور خارجه که دیپلماسی کرده‌ها تهران و اسول در یک نشست دوشنبه درباره استفاده از دارایی‌های مسدود شده ایران در کره برای کسترش تعاملات بشردوستانه مذاکره کردند. به نقل از خبرگزاری یونه‌پا، وزارت امور خارجه کره جنوبی اعلام کرد، که گفت‌وگوئی که روز سه شنبه به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، تهران و اسول درباره راه‌هایی برای کسترش ترحار کالاهای بشردوستانه همچون دارو، تجهیزات پزشکی و آمبولانس‌های رایتی کردند.

لایحه بودجه تأیید شد

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت که بر اساس گزارش خبری درباره پیش‌بینی به مجلس، لایحه بودجه در شورای نگهبان تأیید و نهایی شده است. محمدحسین فردوسی اظهار کرد: ما به صورت غیررسمی کشیدیم که موصبات مجلس در این لایحه بودجه مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفته است. مجلس شورای اسلامی جلسه علنی بعدی روز یکشنبه ۱۵ اسفند برگزار خواهد شد. پیش از این شورای نگهبان دو بار به موصبات مجلس در لایحه بودجه ۱۴۰۰ اسیران گرفته بود. نمایندگان مجلس در جلسه روز یکشنبه در اطلاعاتی را برای رفع ایرادات شورای نگهبان انجام دادند و با ایراد مجدد شورا در جلسه روز سه شنبه نیز مجدداً اطلاعاتی را اعمال کردند.



معرضشان یعنی به ایست امنیتی کاخ «عاشق» در عدن واقع در جنوب این کشور بورش بردند



بیاتیه مشترک آمریکا و زاین درباره چین در نشست دو جانبه



تائید وزیران دفاع و خارجه آمریکا و زاین بر حفظ و تعمیق روابط دو جانبه



آغاز رزمایش سالانه آمریکا با متحدان ناتو